PREFEITURA DE

HORIL
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.01.1-SRP

A Pregoeira Oficial do Município de Horizonte torna público aos interessados o adiamento

da sessão pública do Pregão Eletrônico n° 2023.06.01.1-SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇÕES DE TABLETS, EQUIPAMENTOS DE INFORM ÁTICA E VIDEO, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tendo em vista pedidos de

esclarecimento e impugnação ao edital impetrados e ainda não apreciados,

aguardando parecer do órgão interessado. Portanto, decide adiar SINE DIE a sessão

pública até que sejam julgados os requerimentos. Horizonte/CE, 04 de julho de 2023.

Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 05 DE JULHO DE 2023,

NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avlsos e Publicações da Prefeitura de

Horizonte/CE

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.crov.br

- Sitio do TCE: wwwice.ce.pov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.ciov.br

Jornal de Grande Circulação 0 POVO

Diário Oficial da Unido: DOU
Diário Oficial do Estado: DOE

Horizonte/CE, 04 de julho de 2023.

r ç

\ ancisca orange a r os4I F.)
regoeira Oficial